BP 1175 f 125v 10 tdo 04-05-1368.

Yda dvw Arnoldus Vos van Ghemonden droeg over aan haar broer Johannes een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gemonde, ter plaatse gnd Heuvel, tussen voornoemde Yda en haar broer Willelmus enerzijds en een gemene weg<sup>2</sup> anderzijds.

Yda filia quondam Arnoldi Vos de Ghemonden cum suo tutore etc domum et ortum atque quasdam hereditates dictis domui et orto adiacentes sitas in parochia de Ghemonden (dg: inter he) ad locum dictum Hoevel inter hereditatem dicte Yde et Willelmi sui fratris ex uno et inter communem p[latheam?] ex alio ut dicebat (dg: ab eodem) prout ibidem site sunt et dicte Yde mediante divisione prius habita inter (dg: ipsos) dictam Ydam Johannem [et Willelmum] suos fratres cesserunt in partem ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

---

<sup>141</sup> Zie → BP 1175 f 233r 11 vr 02-08-1370, verkoop van een deel van dit huis.

BP 1175 f 125v 11 ±do 04-05-1368.

Henricus gnd Collart verkocht aan Henricus van den Stake ½ bunder beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Ortbroek, tussen Arnoldus van der Straten enerzijds en Henricus Coelbornre anderzijds, belast met de Hertogencijns.

Henricus dictus Collart (dg: maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis) dimidium bonarium prati situm in parochia [d]e Hel[voert] ad locum dictum (dg: den) Ortbroec inter hereditatem Arnoldi van der Straten ex uno et inter hereditatem Henrici Coelbornre ex alio ..... hereditarie vendidit Henrico van den Stake ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis annuatim ex[inde] .....  
.....

BP 1175 f 125v 12 ±do 04-05-1368.

Johannes van den Veken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Veken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 125v 13 ±do 04-05-1368.

Henricus Roempot ev Hilla dvw Wijnricus van Oijen verkocht aan Henricus gnd Nerinc bakker een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 3½ morgen land ter plaatse gnd Gewande buiten de dijk in Groot Eiland welke eertijds waren van wijlen Wijnricus.

Henricus Roempot maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam (dg: dicti) Wijnrici de Oijen hereditarie vendidit Henrico dicto Nerinc pistori hereditarium censum (dg: XX) #quinquaginta# solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tribus et dimidio jugeribus terre (dg: sitis) dicti venditoris sitis in loco dicto Ghewanden extra aggerem ibidem in magna insula et que fuerant quondam Wijnrici ut dicebat (dg: hereditarie) ab eodem promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere. Testes datum supra.